Fa o "2017 — Afio de las Energias Renovables”
W A Dresiconcia
@9?4%%{0 de lo O/Vaow’n
DPP-43/17 Buencs Alres,3i de mayo de 2017.

VISTO:

la comunicacidén cursada por la sefiora Presidenta del

Blogue FRENTE PRO, y ’

CONSIDERANDO ;

L

la facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia;

POR ELLO:
EL PRESIDENTE PROVISIONAL DEL H. SENADC DE LA NACION,
DECRETA
Articulo 1°- Designase a la sefiora Senadora Da. Marta .

VARELA para integrar la Comigidn de Infraestructura, Vivienda y

Transporte, en reemplazo del sefior Senador D. Alfredo DE

ANGELTI.

Art. 29- Dese cuenta opcrtunamente al E. Senado.

Art. 3°- Comuniquese.

- ."! “&.
o, vty i ] . A e "
<;:554/£;ﬂl,xiﬂfﬁixfl,x’{r’i»'f«f&?




